PAGE
14

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.08.2020                                           № 147
	Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников МКУК Мичуринское КДО

       В целях реализации части 3 статьи 2 областного закона от 20 декабря 2019 года № 103-оз «Об оплате труда работников государственных учреждений Ленинградской области», в соответствии с Решением Совета депутатов МО Мичуринское сельское образование от 18 августа 2020 г. № 53«Об утверждении порядка оплаты труда работников муниципальных казенных, муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», администрация МО Мичуринское сельское поселение  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о системах оплаты труда работников МКУК Мичуринское КДО (далее – Положение) согласно приложению 1.
2. Привести нормативно-правовые акты об оплате труда ( в том числе установление стимулирующих выплат) МКУК Мичуринское КДО в соответствие с настоящим Положением.

3. Принять приказы об утверждении критериев и показателей эффективности и результативности деятельности МКУК.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2020 года.

	Врио главы администрации

МО Мичуринское сельское поселение
	                                                    Е.В. Аринова

С приложениями к данному Постановлению можно ознакомиться на сайте мичуринское-сп.рф
[image: image1]